



Työ- ja elinkeinoministeriö
Arbets- och näringsministeriet

Muistio
7.10.2021

YRITTÄJYYSSTRATEGIAN OHJAUSRYHMÄN KOKOUS

Aika: 7.10.2021 klo 9.00-11.00

Paikka: Teams-kokous

Osallistujat:

TEM	Lappi Jaana (TEM), (pj.)
VM	Harju Ilkka (VM)
LVM	Kaleva Ulla (LVM)
BF	Komulainen Kari (Business Finland)
OM	Jauhiainen Jyrki (OM)
MMM	Kalliokoski Juuso (MMM)
UM	Markkanen Juha (UM)
ELY-keskus	Perälä Marja (ELY)
Finnvera	Sipponen Elisa (Finnvera)
KKV	Vuorinen Jarkko (KKV)
YM	Jylhä Sanna (YM)
OKM	Mäkeläinen Ulla (OKM)

TEM:n projekti-ryhmä	Hämäläinen Pertti (TEM)
	Härkin Natalia (TEM)
	Lindroos Pekka (TEM)
	Pesola Anne (TEM)
	Vahtera Eeva (TEM)

Pöytäkirjasihteeri	Loukiainen Kirsi (TEM)
--------------------	------------------------

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Jaana Lappi avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat.

Ohjausryhmän edellisen kokouksen muistio on jaettu ohjausryhmälle 6.10.2021. Kommentit muistioluonnokseen voi toimittaa puheenjohtajalle 7.10.2021 mennessä.

2. Periaatepäätöksen valmistelun tilanne

Periaatepäätöksen valmistelusta on keskusteltu syyskuussa valmisteluministeriöiden poliittisten esikuntien kanssa. Tapaamisissa on linjattu, mitä periaatepäätöksen tulisi sisältää.

Ministeritapaamisessa saatu palaute oli positiivista, ja periaatepäätöstä pidettiin tärkeänä. Tapaamisessa keskusteltiin myös hallitusohjelman kirjauksesta yritysstrategiaan liittyen. Periaatepäätöksestä rajataan ulos luovien alojen osuus sekä ”pk- ja midcap-yri-tysten kasvuhakuisuuden ja kansainvälistymisen tukeminen sekä suurten veturiyritysten kanssa tehtävän vienninedistäminen”, koska näitä on olemassa erilliset valmistelut.

Alustava jatkoaikataulu:

15.10.2021 Kestävän kasvun ministerityöryhmä / periaatepäätöksen lausuntoversio käsitellyssä tässä kokouksessa. Ministeriryhmän kokousaineisto on toimitettava jakeluun viimeistään 13.10.2021.

Lausuntokierros käynnistyy marraskuun 2021 alussa.

18.11.2021 Ohjausryhmän kokous / teema: hallitusohjelman seuranta

9.12.2021 Ohjausryhmän kokous / siirretään, mikäli lausuntokierros vielä meneillään

2022 Kestävän kasvun ministerityöryhmä / tammikuun alku

Periaatepäätöksen sisältö:

Muistiossa on kuvattu prosessi, tilannekuva, tavoitteet ja toimenpiteet tarkemmin eriteltyinä sekä seuranta.

Lisäksi TEM:ssä on valmisteltu takataskuun lyhyempää versiota periaatepäätöksestä, jossa on kirjoitettu tavoitteet ja toimenpiteet periaatteellisemmin (karkeammalla tasolla kuin muistiossa). Mikäli valmisteltaisiin lyhyempi versio periaatepäätöksestä, toimisi muistio periaatepäätöstä täydentävänä asiakirjana.

3. Periaatepäätösluonnoksen kommentointi

Puheenjohtaja esitteli lyhyesti periaatepäätösluonnoksen sisällön. Periaatepäätöksen tavoitteet on johdettu yrittäjyysstrategian strategisista teemoista.

Käydyn keskustelun yhteenvedona todettiin, että periaatepäätösluonnosta tulisi lyhentää. Periaatepäätösluonnoksessa seurannan mittarit ovat hyvin yleisellä tasolla, ja näitä tulisi tarkentaa. Periaatepäätöksen toimenpiteet tulisi toteuttaa olemassa olevien budjettivarojen puitteissa. Omistajavaihdoksessa ja sukupolvenvaihdoksessa tulisi korostaa valtiohallinnon roolia tukitoimijana. Valtion eri toimijoiden rooleja tulisi myös joissain kohdissa tarkentaa.

Seuraava versio periaatepäätöksestä tulee ohjausryhmän kommentoitavaksi alkuvii- kosta.

Ajankohtaiset asiat

VNK:sta on tullut pyyntö selvittää kehysriiheen tehdyn kirjauksen valmistelua:

Selvitetään tarve säätää pienyritysten oikeudesta saada elinkeinon harjoittamisen kannalta välttämättömät palvelut, kuten pankki- ja vakuutus- sekä tietoliikennepalvelut.

Pyydetään OM:stä Nylanderilta lisätietoa kirjauksesta.

4. Ohjausryhmän seuraava kokous

Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään 18.11.2021 klo 13.00-15.00.

JAKELU Kokoukseen kutsutuille

TIEDOKSI Kokoukseen kutsutuille